
2024 年 1 月吉日 

会員並びに保護者の皆様 

はびきのスイミングスクール 

 

今後の感染対策に関するお知らせ 

 

 拝啓 

新春の候、会員様並びに保護者の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び

申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、これまで新型コロナウィルス対策として、各種取り組みにご協力賜り誠に有難う

ございます。改めて御礼申し上げます。 

この度、当スクールで現在行っている感染症対策を変更いたしますのでお知らせいたし

ます。会員様並びに保護者様が気持ち良く利用していただけるようにご協力の程、宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・ギャラリーの一部に臨時更衣室を設けていましたが廃止する事となりました。 

 

・館内スタッフのマスク着用は個人の判断に委ねます。 

 

 

 その他の感染対策も段階的に緩和していきますので宜しくお願いいたします。 

 

 

 

以上 


